ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Rua São Lucas, 108, Centro, São Francisco do Brejão – MA – CEP: 65.929-000.

PORTARIA Nº 04/2022, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

EXONERA OS SERVIDORES ACUPANTES
DOS CARGOS COMISSIONADOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
FRANCISCO DO BREJÃO – MA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO, do Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar os servidores ocupantes dos cargos comissionados da

estrutura administrativa da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão-MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as
disposições contrárias.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO - MA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 30 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO
2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

PRESIDENTE